dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2014 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun

daMmunus, MuMs, OTYECTBO ActagbeBa TaTbsiHa KOpbeBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 007855

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp 4/1IeHOB 24.02.2012

POO

lop. Muo
p u OObBLEeKT OLeHKHm,

Homep 3aKJiloYuBLLee haTa Bup,
HanpasJseHue -

oTyeTa 06 AOroBop Ha cocTaBsieHus onpepenseMon
KBanudUuKaLMoOHHOro

oueHkKe npoesepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH
aTrectaTa

OLEeHKHU

2014,06-309 000 «I'nobyc» 05.06.2014 KeapTupa PbiHO4YHas

2014,06-310 000 «I'nobyc» 16.06.2014 oM 1 3eMeNnbHbIN Yy4acToK PbiHO4YHas

2014,06-311 000 «[nobyc» 15.06.2014 KeapTupa PbiHO4YHas

2014,06-312 000 «Inobyc» 16.06.2014 KBapTupa PbIHOYHas

2014,06-313 000 «I'nobyc» 17.06.2014 KeapTupa PbiHO4YHas

2016,06-314 000 «I'nobyc» 17.06.2014 oM 1 3eMenbHbIN Yy4aCcTOK PbiHOYHas

2014,06-315 000 «I'nobyc» 17.06.2014 KeapTupa PbiHO4YHas

2014,06-316 000 «Inobyc» 19.06.2014 oM 1 3eMeNbHbIN Y4acTOK PbiHOYHas

2014,06-317 000 «I'nobyc» 20.06.2014 KeapTupa PbiHO4YHas

2014,06-318 000 «I'nobyc» 20.06.2014 KBapTupa PbiHOYHas

2014,06-319 000 «[nobyc» 20.06.2014 KBapTupa PbiHO4YHaA

2014,06-320 000 «Inobyc» 23.06.2014 KsapTupa PbIHOYHas

2014,06-321 000 «I'nobyc» 24.06.2014 oM 1 3eMeNbHbIN Yy4aCcTOK PbiHOYHasA

2014,06-322 000 «I'nobyc» 26.06.2014 KBapTupa PbiHOYHasA

2014,06-323 000 «I'nobyc» 26.06.2014 KBapTupa PbiHO4YHas



2014.06.324

2014,06-325

2014,06-326

2014,06-327

2014,06-328

2014,06-329

2014,06-330

2014,06-331

2014,06-332

2014,06-333

2014,06-334

2014,0-335

2014,07-336

2014,07-337

2014,07-338

2014,07-339

2014,07-340

2014,07-341

2014,07-342

2014,07-343

2014,07-344

2014,07-345

2014,07-346

2014,07-347

000 «I'nobyc»

000 «I'nobyc»

000 «I'nobyc»

000 «I'nobyc»

000 «I'nobyc»

000 «I'nobyc»

000 «I'nobyc»

000 «I'nobyc»

000 «I'nobyc»

000 «I'nobyc»

000 «[I'nobyc»

000 «[I'nobyc»

000 «I'nobyc»

000 «I'nobyc»

000 «I'nobyc»

000 «I'nobyc»

000 «I'nobyc»

000 «I'nobyc»

000 «I'nobyc»

000 «I'nobyc»

000 «I'nobyc»

000 «I'nobyc»

000 «I'nobyc»

000 «I'nobyc»

26.06.2014

26.06.2014

26.06.2014

27.06.2014

27.06.2014

01.07.2014

01.07.2014

02.07.2014

02.07.2014

02.07.2014

03.07.2014

04.07.2014

07.07.2014

07.07.2014

07.07.2014

08.07.2014

08.07.2014

11.07.2014

09.07.2014

12.07.2014

22.07.2014

26.07.2014

26.07.2014

28.07.2014

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

oM 1 3eMesnbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

oM n 3eMenbHbIN y4acToK

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

oM 1 3eMenbHbIN y4acToK

oM 1 3eMenbHbIN y4aCTOK

oM 1 3eMenbHbIN y4acCToOK

KBapTupa

KBapTupa

[loM 1 3eMesibHbIN y4acToK

KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas



2014,07-348

2014,07-349

2014,07-350

2014,07-351

2014,08-352

2014,08-353

2014,07-354

2014,08-355

2014,08-356

2014,08-357

2014,08-358

2014,08-359

2014,08-360

2014,08-361

2014,08-362

2014,08-363

2014,08-364

2014,08-365

2014,08-366

2014,08-367

2014,08-368

2014,08-369

2014,08-370

2014,09-371

000 «I'nobyc»

000 «I'nobyc»

000 «I'nobyc»

000 «I'nobyc»

000 «I'nobyc»

000 «I'nobyc»

000 «I'nobyc»

000 «I'nobyc»

000 «I'nobyc»

000 «I'nobyc»

000 «[I'nobyc»

000 «[I'nobyc»

000 «I'nobyc»

000 «I'nobyc»

000 «I'nobyc»

000 «I'nobyc»

000 «I'nobyc»

000 «I'nobyc»

000 «I'nobyc»

000 «I'nobyc»

000 «I'nobyc»

000 «I'nobyc»

000 «I'nobyc»

000 «I'nobyc»

28.07.2014

30.07.2014

31.07.2014

01.08.2014

07.08.2014

11.08.2014

12.08.2014

12.08.2014

14.08.2014

15.08.2014

15.08.2014

19.08.2014

19.08.2014

25.08.2014

27.08.2014

25.08.2014

28.08.2014

28.08.2014

29.08.2014

01.09.2014

03.09.2014

03.09.2014

04.09.2014

11.09.2014

KBapTupa

oM 1 3eMenbHbIN y4acToK

oM 1 3eMenbHbIN y4aCTOK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

oM n 3eMenbHbIN y4acToK

oM 1 3eMenbHbIN y4aCTOK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas



2014,09-372

2014,09-373

2014,09-374

2014,09-375

2014,09-376

2014,09-377

000 «I'nobyc»

000 «I'nobyc»

000 «I'nobyc»

000 «I'nobyc»

000 «I'nobyc»

000 «I'nobyc»

15.09.2014

09.09.2014

16.09.2014

16.09.2014

16.09.2014

19.09.2014

KBapTupa

oM 1 3eMenbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4



