

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2014 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Астафьева Татьяна Юрьевна		
Номер в реестре членов РОО		007855		
Дата включения в реестр членов РОО		24.02.2012		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
2014,06-309	ООО «Глобус»	05.06.2014	Квартира	Рыночная
2014,06-310	ООО «Глобус»	16.06.2014	Дом и земельный участок	Рыночная
2014,06-311	ООО «Глобус»	15.06.2014	Квартира	Рыночная
2014,06-312	ООО «Глобус»	16.06.2014	Квартира	Рыночная
2014,06-313	ООО «Глобус»	17.06.2014	Квартира	Рыночная
2014,06-314	ООО «Глобус»	17.06.2014	Дом и земельный участок	Рыночная
2014,06-315	ООО «Глобус»	17.06.2014	Квартира	Рыночная
2014,06-316	ООО «Глобус»	19.06.2014	Дом и земельный участок	Рыночная
2014,06-317	ООО «Глобус»	20.06.2014	Квартира	Рыночная
2014,06-318	ООО «Глобус»	20.06.2014	Квартира	Рыночная
2014,06-319	ООО «Глобус»	20.06.2014	Квартира	Рыночная
2014,06-320	ООО «Глобус»	23.06.2014	Квартира	Рыночная
2014,06-321	ООО «Глобус»	24.06.2014	Дом и земельный участок	Рыночная
2014,06-322	ООО «Глобус»	26.06.2014	Квартира	Рыночная
2014,06-323	ООО «Глобус»	26.06.2014	Квартира	Рыночная

2014.06.324	ООО «Глобус»	26.06.2014	Квартира	Рыночная
2014.06-325	ООО «Глобус»	26.06.2014	Квартира	Рыночная
2014.06-326	ООО «Глобус»	26.06.2014	Квартира	Рыночная
2014.06-327	ООО «Глобус»	27.06.2014	Квартира	Рыночная
2014.06-328	ООО «Глобус»	27.06.2014	Дом и земельный участок	Рыночная
2014.06-329	ООО «Глобус»	01.07.2014	Квартира	Рыночная
2014.06-330	ООО «Глобус»	01.07.2014	Квартира	Рыночная
2014.06-331	ООО «Глобус»	02.07.2014	Квартира	Рыночная
2014.06-332	ООО «Глобус»	02.07.2014	Дом и земельный участок	Рыночная
2014.06-333	ООО «Глобус»	02.07.2014	Квартира	Рыночная
2014.06-334	ООО «Глобус»	03.07.2014	Квартира	Рыночная
2014.0-335	ООО «Глобус»	04.07.2014	Квартира	Рыночная
2014.07-336	ООО «Глобус»	07.07.2014	Квартира	Рыночная
2014.07-337	ООО «Глобус»	07.07.2014	Квартира	Рыночная
2014.07-338	ООО «Глобус»	07.07.2014	Квартира	Рыночная
2014.07-339	ООО «Глобус»	08.07.2014	Квартира	Рыночная
2014.07-340	ООО «Глобус»	08.07.2014	Квартира	Рыночная
2014.07-341	ООО «Глобус»	11.07.2014	Дом и земельный участок	Рыночная
2014.07-342	ООО «Глобус»	09.07.2014	Дом и земельный участок	Рыночная
2014.07-343	ООО «Глобус»	12.07.2014	Дом и земельный участок	Рыночная
2014.07-344	ООО «Глобус»	22.07.2014	Квартира	Рыночная
2014.07-345	ООО «Глобус»	26.07.2014	Квартира	Рыночная
2014.07-346	ООО «Глобус»	26.07.2014	Дом и земельный участок	Рыночная
2014.07-347	ООО «Глобус»	28.07.2014	Квартира	Рыночная

2014,07-348	ООО «Глобус»	28.07.2014	Квартира	Рыночная
2014,07-349	ООО «Глобус»	30.07.2014	Дом и земельный участок	Рыночная
2014,07-350	ООО «Глобус»	31.07.2014	Дом и земельный участок	Рыночная
2014,07-351	ООО «Глобус»	01.08.2014	Квартира	Рыночная
2014,08-352	ООО «Глобус»	07.08.2014	Квартира	Рыночная
2014,08-353	ООО «Глобус»	11.08.2014	Квартира	Рыночная
2014,07-354	ООО «Глобус»	12.08.2014	Квартира	Рыночная
2014,08-355	ООО «Глобус»	12.08.2014	Квартира	Рыночная
2014,08-356	ООО «Глобус»	14.08.2014	Квартира	Рыночная
2014,08-357	ООО «Глобус»	15.08.2014	Квартира	Рыночная
2014,08-358	ООО «Глобус»	15.08.2014	Квартира	Рыночная
2014,08-359	ООО «Глобус»	19.08.2014	Квартира	Рыночная
2014,08-360	ООО «Глобус»	19.08.2014	Квартира	Рыночная
2014,08-361	ООО «Глобус»	25.08.2014	Дом и земельный участок	Рыночная
2014,08-362	ООО «Глобус»	27.08.2014	Дом и земельный участок	Рыночная
2014,08-363	ООО «Глобус»	25.08.2014	Квартира	Рыночная
2014,08-364	ООО «Глобус»	28.08.2014	Квартира	Рыночная
2014,08-365	ООО «Глобус»	28.08.2014	Квартира	Рыночная
2014,08-366	ООО «Глобус»	29.08.2014	Квартира	Рыночная
2014,08-367	ООО «Глобус»	01.09.2014	Квартира	Рыночная
2014,08-368	ООО «Глобус»	03.09.2014	Квартира	Рыночная
2014,08-369	ООО «Глобус»	03.09.2014	Квартира	Рыночная
2014,08-370	ООО «Глобус»	04.09.2014	Квартира	Рыночная
2014,09-371	ООО «Глобус»	11.09.2014	Квартира	Рыночная

2014,09-372	ООО «Глобус»	15.09.2014	Квартира	Рыночная
2014,09-373	ООО «Глобус»	09.09.2014	Дом и земельный участок	Рыночная
2014,09-374	ООО «Глобус»	16.09.2014	Квартира	Рыночная
2014,09-375	ООО «Глобус»	16.09.2014	Квартира	Рыночная
2014,09-376	ООО «Глобус»	16.09.2014	Квартира	Рыночная
2014,09-377	ООО «Глобус»	19.09.2014	Квартира	Рыночная